
X.25. (kedd) X.27. (csütörtök) X.28. (péntek)

08:00-09:00

Reggeli istentisztelet
Vass Réka Adrienn

I. em. 6
8:30-9:00

09:00-10:00

Érdekességek Kodály Mátrai 
képek és Kállai kettős c. 

műveiről
Köncse Kriszta

fsz. 1

Egy jeles vadkert - Prédikációk 
és állatok

Szetey Szabolcs
I. em. 6

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

X.25. (kedd) X.27. (csütörtök) X.28. (péntek)

08:00-09:00

Reggeli istentisztelet
Vass Réka Adrienn

I. em. 6
8:30-9:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

X.26. (szerda)

Összegyetemi Sportnap
Budapest, FTC Népligeti 

Sportközpont

Fiatal kutatók konferenciája
KRE PK doktorjelöltjei

fsz. 5
*

ONLINE
I. rész: 10:00-12:00
II. rész: 12:30-15:00Sujtás workshop

Veréb Lilla
I. em. 8

Szimfonikus zenekar
Galambos Ádám Balázs

fsz. 3

Animációkészítés workshop
Górnagy Gyula

I. em. 7

A csillagokon túl – Gárdonyi más szemszögből
Nyelv, Irodalom és Kultúra Tanszék

nagykőrösi képzési hely
Gulyás L.

*
ONLINE

Istentisztelet - 
Károli Közösségi Napok megnyitója
Budapest, HTK Ráday-ház kápolna

X.24. (hétfő)

MUNKAVÁLLALÓI TRÉNING - ÚJPEST

A csillagokon túl – Gárdonyi 
más szemszögből

Nyelv, Irodalom és Kultúra 
Tanszék

nagykőrösi képzési hely
Gulyás L.

*
ONLINE

Összegyetemi Sportnap
Budapest, FTC Népligeti 

Sportközpont

Károli Közösségi Napok 2022. október 24-28.

ÚJPEST

X.24. (hétfő)

Istentisztelet - 
Károli Közösségi Napok megnyitója
Budapest, HTK Ráday-ház kápolna

Hivatásszemélyiség és 
szerepfelfogás a 

pedagóguspályán
Szontagh Pál

fsz. 5 EA
T1-2-3-4

Kutatónap

Magyar Református 
Szeretetszolgálat projektjei

Böröcz Lívia
I. em. 6

Mindenkinek a saját 
közösségéért kell a legtöbbet 

megtennie tisztességgel, 
alázattal

Ozsváth Gábor
külső helyszín

Wolfgang, Fanny és Felix - 
Három csodagyerek
Kinczler Zsuzsanna

fsz. 3

Az ókeresztény szentjánosi 
közösség erkölcsi nézetei

Mészáros László
fsz. 5 EA

Bölcsőde múzeum
Szarka Júlia

külső helyszín

Szakdolgozati kiskáté
Gombos Norbert

fsz. 1

Fiatal kutatók konferenciája
KRE PK doktorjelöltjei

fsz. 5 EA
I. rész: 10:00-12:00
II. rész: 12:30-15:00

X.26. (szerda)

Iskolakert látogatása
Gyimóthy Gergely

külső helyszín Terheink és lelki erőforrásaink - 
a szorongás és az agresszió 

útján
Fehér Ágota
ÁJK épülete


